
 
PREZYDENT MIASTA RADOMIA 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  stanowiących                                                
własność Skarbu Państwa zbywanych w drodze bezprzetargowej   

na rzecz użytkownika wieczystego 
 

1. ul. Kozienicka 
nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia jako 
działka Nr 247/71 o  pow. 3589m2 ( obręb II, arkusz 7 ).  
 
Dla w/w działki prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1R/00145988/1. 

 
Przedmiotowa działka w  chwili obecnej nie jest objęta ustaleniami żadnego 

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Ponadto                          
nie ogłoszono również uchwały o przystąpieniu przez Gminę Miasta Radomia do sporządzenia 
m.p.z.p. w odniesieniu do przedmiotowego terenu. Według „Studium uwarunkowań                             
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Radom”, uchwalonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Radomiu Nr 221/99 z dnia 29.12.1999r. zmienionego uchwałą Nr 168/2011 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2011r. ( niepublikowaną, nie stanowiącą prawa 
miejscowego ) w/w działka znajduje się na terenie określonym jako U/P- tereny usługowo-
przemysłowe.  
 

W/w nieruchomość ma kształt prostokąta. Zabudowana jest przeważającą częścią 
budynku magazynowego. Posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej oraz do sieci 
urządzeń infrastruktury znajdujących się w ul. Zubrzyckiego, tj. sieci  wodociągowej, sieci 
gazowej, sieci energetycznej, sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej, sieci 
telekomunikacyjnej.  

 
Części składowe gruntu nie są przedmiotem zbycia bowiem stanowią odrębny od gruntu 
przedmiot własności. 

 
Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej – 129.490 zł ( słownie złotych:  sto dwadzieścia 
dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt ).  
 
Prawo własności w/w nieruchomości nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań oraz roszczeń 
osób trzecich. 
 
 
 
Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Jana 

Kilińskiego 30 na okres 21 dni tj. od 05.06.2014r. do 25.06.2014r. 
 


